
 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 192 

 
 
Про забезпечення сімей  загиблих, 

померлих учасників АТО (ООС) 

та учасників АТО (ООС) твердим паливом 

 

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про забезпечення сімей загиблих, померлих учасників АТО (ООС) та 

учасників АТО (ООС) твердим паливом, враховуючи Комплексну цільову 

програму соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади 

на 2021 рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол 

від 07.04.2021 р. №2 засідання комісії з питань соціального захисту населення 

та захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виділити сім'ям  загиблих, померлих учасників АТО (ООС) та учасникам 

     АТО (ООС) тверде паливо (дрова) в кількості 3,0 м. куб., а саме: 

 - Боцьківу Павлу-Руслану Ігоровичу  с. Гончарівка 

 - Фалковській Світлані Федорівні  с. Гончарівка 

 - Барану Богдану Мирославовичу  с. Єлиховичі 

 - Максименко Василю Богдановичу  с. Єлиховичі 

 - Школяру Назару Борисовичу  с. Гончарівка 

 - Петришину Андрію Романовичу  с. Гончарівка 

 - Варлам Тарасу Юрійовичу с. Гончарівка 

 - Сагатому Івану Ярославовичу  с. Гончарівка 



 - Бахуру Тарасу Володимировичу  с. Зозулі 

 - Вовнянко Віталію Зіновійовичу  с. Єлиховичі 

 - Пастух Андрію Михайловичу  с. Підлипці 

 - Бахур Ользі Євгенівні  с. Зозулі 

 - Дробіту Руслану Володимировичу  с. Ясенівці 

 - Бохна Василю Петровичу  с. Ясенівці 

 - Мудрак Андрію Васильовичу  с. Ясенівці 

 - Мацезі Михайлу Михайловичу с. Червоне 

 - Душенчук Андрію Володимировичу  м. Золочів, вул. Заріччя, 79 

 - Терлецькому Павлу Павловичу м. Золочів, вул. О.Безпалька, 56 

 - Мурину Богдану Володимировичу  м. Золочів, вул. Заріччя, 80 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Гавришківа В.Р. 

 
 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 

 
 


